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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 73 171 539,16 54 227 009,16 11 046 253,00 330 348,00 23 211 262,00 5 410 054,00 14 229 092,16 4 794 000,00 18 944 530,00 1 800 374,00 17 064 439,00

2025 65 803 765,00 56 003 765,00 11 421 826,00 341 580,00 24 000 444,00 5 449 726,00 14 790 189,00 5 033 700,00 9 800 000,00 1 500 000,00 8 300 000,00

2026 63 520 145,00 58 020 895,00 11 775 902,00 352 169,00 24 744 459,00 5 618 667,00 15 529 698,00 5 285 385,00 5 499 250,00 1 500 000,00 3 999 250,00

2027 60 572 116,00 60 072 116,00 12 129 179,00 362 734,00 25 486 792,00 5 787 227,00 16 306 184,00 5 549 654,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2028 62 112 871,00 62 112 871,00 9 467 315,00 304 763,00 23 683 641,00 5 170 620,00 17 709 240,00 5 159 889,00 0,00 0,00 0,00

2029 64 138 722,00 64 138 722,00 9 732 400,00 313 296,00 24 346 783,00 5 315 397,00 18 205 099,00 5 304 366,00 0,00 0,00 0,00

2030 66 191 629,00 66 191 629,00 9 995 175,00 321 755,00 25 004 145,00 5 458 913,00 18 696 637,00 5 447 584,00 0,00 0,00 0,00

2031 68 271 016,00 68 271 016,00 10 265 044,00 330 442,00 25 679 258,00 5 606 303,00 19 201 447,00 5 594 669,00 0,00 0,00 0,00

2032 70 376 396,00 70 376 396,00 10 531 935,58 339 034,00 26 346 918,00 5 752 067,00 19 700 683,00 5 740 131,00 0,00 0,00 0,00

2033 72 556 958,00 72 556 958,00 10 805 765,00 347 848,00 27 031 938,00 5 901 621,00 20 212 904,00 5 889 374,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 77 892 506,16 55 891 656,32 28 257 799,85 0,00 0,00 790 510,00 0,00 0,00 22 000 849,84 22 000 849,840,00 0,00

2025 65 656 946,00 56 156 946,00 28 600 000,00 0,00 0,00 693 333,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,000,00 0,00

2026 62 475 454,00 57 576 454,00 29 195 200,00 0,00 0,00 608 353,00 0,00 0,00 4 899 000,00 4 899 000,000,00 0,00

2027 59 245 336,00 58 944 737,00 29 925 080,00 0,00 0,00 524 340,00 0,00 0,00 300 599,00 300 599,000,00 0,00

2028 60 786 101,00 60 368 037,00 30 703 130,00 0,00 0,00 439 843,00 0,00 0,00 418 064,00 418 064,000,00 0,00

2029 62 830 722,00 61 817 472,00 31 501 410,00 0,00 0,00 354 421,00 0,00 0,00 1 013 250,00 1 013 250,000,00 0,00

2030 64 883 629,00 63 301 979,00 32 320 400,00 0,00 0,00 270 850,00 0,00 0,00 1 581 650,00 1 581 650,000,00 0,00

2031 66 963 016,00 64 787 004,00 33 128 450,00 0,00 0,00 186 353,00 0,00 0,00 2 176 012,00 2 176 012,000,00 0,00

2032 69 068 396,00 66 304 710,00 33 956 670,00 0,00 0,00 101 856,00 0,00 0,00 2 763 686,00 2 763 686,000,00 0,00

2033 71 250 794,27 67 865 757,00 34 805 580,00 0,00 0,00 20 940,00 0,00 0,00 3 385 037,27 3 385 037,270,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -4 720 967,00 0,00 6 047 716,70 0,00 0,00 0,00 0,00 6 047 716,70 4 720 967,00

2025 146 819,00 146 819,00 1 184 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 656,00 0,00

2026 1 044 691,00 1 044 691,00 282 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 089,00 0,00

2027 1 326 780,00 1 326 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 326 770,00 1 326 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 308 000,00 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 308 000,00 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 308 000,00 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 308 000,00 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 306 163,73 1 306 163,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 749,70 1 326 749,70 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 331 475,00 1 331 475,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 780,00 1 326 780,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 780,00 1 326 780,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 770,00 1 326 770,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 000,00 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 000,00 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 000,00 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 000,00 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306 163,73 1 306 163,73 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 849 968,73 0,00 -1 664 647,16 4 383 069,540,00

2025 x x x x 0,00 10 518 493,73 0,00 -153 181,00 1 031 475,000,00

2026 x x x x 0,00 9 191 713,73 0,00 444 441,00 444 441,000,00

2027 x x x x 0,00 7 864 933,73 0,00 1 127 379,00 1 127 379,000,00

2028 x x x x 0,00 6 538 163,73 0,00 1 744 834,00 1 744 834,000,00

2029 x x x x 0,00 5 230 163,73 0,00 2 321 250,00 2 321 250,000,00

2030 x x x x 0,00 3 922 163,73 0,00 2 889 650,00 2 889 650,000,00

2031 x x x x 0,00 2 614 163,73 0,00 3 484 012,00 3 484 012,000,00

2032 x x x x 0,00 1 306 163,73 0,00 4 071 686,00 4 071 686,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 691 201,00 4 691 201,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 4,34% -1,79% 15,26% 15,87% TAK TAK1,90%

2025 4,01% 1,07% 13,74% 14,35% TAK TAKx

2026 3,69% 2,01% 11,37% 11,98% TAK TAKx

2027 3,41% 3,04% 9,51% 10,12% TAK TAKx

2028 3,10% 3,84% 7,89% 8,49% TAK TAKx

2029 2,83% 4,55% 4,46% 5,07% TAK TAKx

2030 2,60% 5,20% 2,82% 3,42% TAK TAKx

2031 2,38% 5,86% 2,56% 2,56% TAK TAKx

2032 2,18% 6,46% 3,65% 3,65% TAK TAKx

2033 1,99% 7,07% 4,42% 4,42% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 79 717,00 79 717,00 79 717,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 23 112 718,02 0,00 0,00 0,005 713 597,02 17 399 121,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 9 472 135,00 0,00 0,00 0,000,00 9 472 135,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 4 799 000,00 0,00 0,00 0,000,00 4 799 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 326 749,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 331 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 326 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 326 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 326 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 306 163,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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